
Helstu breytingar á verðskrá ágúst 2011

Norrænt vHeiti breytts lyfs Form Styrkur Magn ATC flokku Gamalt gildi Nýtt gildi
Af undanþágulista
001574 Enalapril Mylan töflur 2,5 mg 50 stk C09AA02 1
Af viðmiðunarverðskrá
001291 Seloken ZOC forðatf 23,8 mg 100 stk C07AB02 V0091
010953 Abilify töflur 15 mg 28 stk N05AX12 V1703
019082 Exelon (Lyfjaver) hylki 3 mg 56 stk N06DA03 V1372
067641 Mogadon (D.A.C.) töflur 5 mg 50 stk N05CD02 V0901
083121 Exelon hylki 3 mg 56 stk N06DA03 V1372
099620 Nobligan (D.A.C.) hylki 50 mg 20 stk N02AX02 V0730
108860 Tramol hylki 50 mg 20 stk N02AX02 V0730
108878 Tramol hylki 50 mg 100 stk N02AX02 V0731
168739 Metoprolol Actavis forðatf 23,8 mg 100 stk C07AB02 V0091
173088 Mogadon töflur 5 mg 50 stk N05CD02 V0901
426312 Diflucan hylki 150 mg 2 stk J02AC01 V0555
446807 Diflucan hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0551
493324 Abilify (D.A.C) töflur 15 mg 28 stk N05AX12 V1703
517073 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 120 stk A02BC04 V2188
522771 Tradolan töflur 50 mg 100 stk N02AX02 V0731
568238 Pariet sh-tfl 20 mg 120 stk A02BC04 V2188
Afskráð lyf
001574 Enalapril Mylan töflur 2,5 mg 50 stk C09AA02
002276 Daivonex krem 50 mcg/g 60 g D05AX02
015800 Cyclogyl 1 % augndr 10 mg/ml 15 ml S01FA04
016561 Nicorette Freshmint tyggigú 2 mg 105 stk N07BA01
016605 Nicorette Freshmint tyggigú 4 mg 105 stk N07BA01
027328 Neurontin (Lyfjaver) filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12
032756 Venlafaxin Ranbaxy forðah 150 mg 100 stk N06AX16
059823 Suboxone tungur 2,5 mg 28 stk N07BC51
059842 Suboxone tungur 10 mg 28 stk N07BC51
060905 Nitromex tungur 0,5 mg 120 stk C01DA02
075068 Nicorette Microtab Classic tungur 2 mg 20 stk N07BA01
107532 Parasupp eþ-stíll 60 mg 10 stk N02BE01
108860 Tramol hylki 50 mg 20 stk N02AX02
108878 Tramol hylki 50 mg 100 stk N02AX02
121863 Asacol eþ-stíll 500 mg 30 stk A07EC02
142596 Propranolol Mylan töflur 80 mg 100 stk C07AA05
372722 NovoSeven sts 1,2 mg 1 hgl B02BD08
372730 NovoSeven sts 2,4 mg 1 hgl B02BD08
372748 NovoSeven sts 4,8 mg 1 hgl B02BD08
388660 Darazið töflur 22,5 mg 100 stk C09BA02
426312 Diflucan hylki 150 mg 2 stk J02AC01
446807 Diflucan hylki 50 mg 7 stk J02AC01
452953 Imurel töflur 50 mg 100 stk L04AX01
476648 Seroquel töflur 100 mg 30 stk N05AH04
497818 Synalar smyrsl 0,25 mg/g 30 g D07AC04
524710 Nitromex tungur 0,5 mg 30 stk C01DA02
Hættur viðmiðunarverðflokkur
001291 Seloken ZOC forðatf 23,8 mg 100 stk C07AB02 V0091
010953 Abilify töflur 15 mg 28 stk N05AX12 V1703
019082 Exelon (Lyfjaver) hylki 3 mg 56 stk N06DA03 V1372
067641 Mogadon (D.A.C.) töflur 5 mg 50 stk N05CD02 V0901
083121 Exelon hylki 3 mg 56 stk N06DA03 V1372
108878 Tramol hylki 50 mg 100 stk N02AX02 V0731
168739 Metoprolol Actavis forðatf 23,8 mg 100 stk C07AB02 V0091
173088 Mogadon töflur 5 mg 50 stk N05CD02 V0901
493324 Abilify (D.A.C) töflur 15 mg 28 stk N05AX12 V1703
517073 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 120 stk A02BC04 V2188
522771 Tradolan töflur 50 mg 100 stk N02AX02 V0731
568238 Pariet sh-tfl 20 mg 120 stk A02BC04 V2188
Innkaupsverð
011335 Lopress töflur 12,5 mg 28 stk C09CA01 798,0000 4,8152
011369 Lopress töflur 50 mg 28 stk C09CA01 1104,0000 6,6617
011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 3045,0000 18,3739
031070 Scopoderm forðap 1 mg/72k 2 stk A04AD01 39,3430 58,1648
046269 Ramil töflur 2,5 mg 100 stk C09AA05 1078,0000 6,5048
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Norrænt vHeiti breytts lyfs Form Styrkur Magn ATC flokku Gamalt gildi Nýtt gildi
049678 Ramil töflur 5 mg 100 stk C09AA05 1254,0000 7,5668
049687 Ramil töflur 10 mg 100 stk C09AA05 2584,0000 15,5922
061580 Banminth, vet. pasta 11,4 g/skdæ 26 g QP52AF02 66,6356 81,2828
072132 Domosedan, vet. stl 10 mg/ml 5 ml QN05CM90296,5571 335,0718
097269 Dalacin (D.A.C.) hylki 300 mg 20 stk J01FF01 91,7800 102,9458
098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 6868,0000 41,4423
098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 8801,0000 53,1062
124727 Daren töflur 10 mg 30 stk C09AA02 534,0000 3,2222
125054 Daren töflur 10 mg 100 stk C09AA02 878,4252 5,2980
139840 Tavegyl töflur 1 mg 100 stk R06AA04 139,8510 139,7200
393918 Orbenin vet. spenal 500 mg/dæl 1 stk QJ51CF02 31,6080 263,9147
401877 Katopril töflur 25 mg 100 stk C09AA01 1246,0000 7,5185
401901 Katopril töflur 50 mg 100 stk C09AA01 2000,0000 12,0682
476093 Humulin NPH Pen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01 29,8650 38,0000
497289 Daren töflur 5 mg 30 stk C09AA02 355,0000 2,1421
497297 Daren töflur 5 mg 100 stk C09AA02 526,6404 3,1739
497313 Daren töflur 20 mg 100 stk C09AA02 1094,0360 6,6013
529438 Ampiclox vet. spenal 3 g QJ51RC20 200,7000 210,7434
Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
020861 Twinhip Vet. pasta 439 mg/g 52 g QP52AF02 1925
020992 Coversyl Novum filmhtfl 5 mg 30 stk C09AA04 3137
023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 4988 4651
026946 Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500 mg 30 stk J01CA04 1678 1667
026957 Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500 mg 20 stk J01CA04 1145 1140
027281 Donepezil Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk N06DA02 26952 26149
027305 Donepezil Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N06DA02 29278 28434
029307 Entocort enema (D.A.C.) endaþ 0,02 mg/ml 7 stk A07EA06 7873 7844
031070 Scopoderm forðap 1 mg/72k 2 stk A04AD01 875 1293
059295 Kloramfenikol - Lyfjaver augnsm 1 % 5 g S01AA01 2207
061580 Banminth, vet. pasta 11,4 g/skdæ 26 g QP52AF02 1481 1807
065711 Zoladex (Lyfjaver) vefjalyf 10,8 mg 1 stk L02AE03 63127 62725
066195 Melovem stl 5 mg/ml 100 ml QM01AC06 4340
071611 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 8844 8633
072132 Domosedan vet stl 10 mg/ml 5 ml QN05CM906592 7448072132 Domosedan, vet. stl 10 mg/ml 5 ml QN05CM906592 7448
074492 Stesolid töflur 5 mg 100 stk N05BA01 1143
075009 Imurel töflur 50 mg 100 stk L04AX01 2492
081897 Zyprexa Velotab (D.A.C.) munnd 10 mg 28 stk N05AH03 20725
092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 2943 2900
095418 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 8 stk G04BE03 4589 4359
097269 Dalacin (D.A.C.) hylki 300 mg 20 stk J01FF01 2027 2274
098245 Synalar smyrsl 0,25 mg/g 30 g D07AC04 607
121562 Folic Acid töflur 5 mg 28 stk B03BB01 404 400
125054 Daren töflur 10 mg 100 stk C09AA02 878 650
131450 Clopidogrel Qualigen (Lyfjavfilmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 2726 2660
139840 Tavegyl töflur 1 mg 100 stk R06AA04 3109 3106
142928 Xalatan (D.A.C.) augndr 50 mcg/ml 7,5 ml S01EE01 4595 4580
151640 Tamsulogen hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 2966 2900
152663 Oprymea (Lyfis) töflur 0,7 mg 100 stk N04BC05 11590 10405
153507 Exemestan Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk L02BG06 36674
154618 SmofKabiven irl 1100 kcal 986 ml B05BA10 30407
154629 SmofKabiven irl 1600 kcal 1477 ml B05BA10 39837
154640 SmofKabiven irl 2200 kcal 1970 ml B05BA10 43770
154662 SmofKabiven Elektrolytfri irl 1100 kcal 986 ml B05BA10 32395
154673 SmofKabiven Elektrolytfri irl 1600 kcal 1477 ml B05BA10 39850
154706 SmofKabiven Perifer irl 830 kcal 1206 ml B05BA10 28549
154717 SmofKabiven Perifer irl 1300 kcal 1904 ml B05BA10 37224
154750 Venlafaxin Actavis forðah 150 mg 28 stk N06AX16 2489 1130
161870 Suboxone tungur 10 mg 28 stk N07BC51 14752
173750 Aranesp stl 10 mcg/sp 0,4 ml B03XA02 17277
381505 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 7264 7095
386278 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 8 stk G04BE03 5184 4895
389414 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 2569 2375
389443 Oprymea (Lyfis) töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 2867 2648
393918 Orbenin vet. spenal 500 mg/dæl 1 stk QJ51CF02 5238 5866
395522 Aranesp stl 500 mcg/sp 1 ml B03XA02 154424
395886 Symbicort Turbuhaler (Lyfja innúða 165 mcg/sk 360 sk R03AK07 28814 28407
398821 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 40 mg 56 stk A02BC05 7978
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399241 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 2740 2495
405466 Cartrophen vet. stl 100 mg/ml 10 ml QM01AX90 8503
415556 Venofer  (D.A.C.) stl 20 mg/ml 5 ml B03AC02 15407 14103
423527 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC05 7097
425608 Suboxone tungur 2,5 mg 28 stk N07BC51 4956
430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 30403
430521 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 2839 2639
437013 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 9640 9480
472599 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 40 mg 98 stk A02BC05 14465
474657 Oprymea (Lyfis) töflur 0,09 mg 30 stk N04BC05 428 350
476093 Humulin NPH Pen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01 4949 6298
497297 Daren töflur 5 mg 100 stk C09AA02 527 456
497313 Daren töflur 20 mg 100 stk C09AA02 1094 900
508921 Jevtana irþ 60 mg 15 ml L01CD04 739683
528472 Symbicort Turbuhaler (Lyfja innúða 165 mcg/sk 120 sk R03AK07 10113 9470
529438 Ampiclox vet. spenal 3 g QJ51RC20 4461 4684
542216 Gentamicin B. Braun irl 1 mg/ml 80 ml J01GB03 6142
547659 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC05 3574
560367 Zovir krem 50 mg/g 2 g D06BB03 0 20694
573065 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 20 mg 98 stk A02BC05 10878
579421 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 40 mg 28 stk A02BC05 5002
586223 Gentamicin B. Braun irl 3 mg/ml 80 ml J01GB03 14777
965767 Dicykloverin Syrup mixtúra 2 mg/ml 120 ml A03AA07 8480
Markaðsleyfishafi
001792 Alka-Seltzer freyðit 324 mg 20 stk N02BA01 Bayer A/S Bayer AB
010900 Corsodyl munnh 2 mg/ml 300 ml A01AB03 SmithKline BeechamSmithKline Beecham Ltd
010959 Corsodyl munnh 10 mg/g 50 g A01AB03 SmithKline BeechamSmithKline Beecham Ltd
020016 Duroferon forðatf 100 mg 100 stk B03AA07 GlaxoSmithKline CH GlaxoSmithKline CH AB c/o G
036541 Minifom dropar 30 ml A03AX13 GlaxoSmithKline CH GlaxoSmithKline CH AB c/o G
065314 Canesten sk-stíll 100 mg 6 stk G01AF02 Bayer A/S Bayer AB
065332 Canesten sk-stíll 500 mg 1 stk G01AF02 Bayer A/S Bayer AB
153601 Vibeden stl 1 mg/ml 1 ml B03BA03 Hexal A/S Sandoz A/S
155085 Leukeran töflur 2 mg 25 stk L01AA02 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
164251 Puri nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH164251 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
172619 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
181255 Canesten sk-krem 10 mg/g 50 g G01AF02 Bayer A/S Bayer AB
191403 Nezeril nefúði 0,25 mg/ml 7,5 ml R01AA05 GlaxoSmithKline CH GlaxoSmithKline CH AB c/o G
198580 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
496547 Trandate stl 5 mg/ml 20 ml C07AG01 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
496554 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
496752 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
522730 Tradolan töflur 50 mg 20 stk N02AX02 Lannacher Heimittel G.L.Pharma GmbH
522771 Tradolan töflur 50 mg 100 stk N02AX02 Lannacher Heimittel G.L.Pharma GmbH
522797 Tradolan töflur 50 mg 250 stk N02AX02 Lannacher Heimittel G.L.Pharma GmbH
522813 Tradolan stl 50 mg/ml 2 ml N02AX02 Lannacher Heimittel G.L.Pharma GmbH
543744 Nezeril nefúði 0,5 mg/ml 7,5 ml R01AA05 GlaxoSmithKline CH GlaxoSmithKline CH AB c/o G
582213 Nezeril nefúði 0,1 mg/ml 7,5 ml R01AA05 GlaxoSmithKline CH GlaxoSmithKline CH AB c/o G
590497 Canesten krem 10 mg/g 20 g D01AC01 Bayer A/S Bayer AB
Nýr viðmiðunarverðflokkur
000198 Zyprexa Velotab munnd 10 mg 28 stk N05AH03 V0813
001991 Nexium sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC05 V0080
081897 Zyprexa Velotab (D.A.C.) munnd 10 mg 28 stk N05AH03 V0813
153507 Exemestan Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk L02BG06 V0575
161547 Aromasin töflur 25 mg 100 stk L02BG06 V0575
423527 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC05 V0080
Nýskráð lyf
020861 Twinhip Vet. pasta 439 mg/g 52 g QP52AF02
020992 Coversyl Novum filmhtfl 5 mg 30 stk C09AA04
059295 Kloramfenikol - Lyfjaver augnsm 1 % 5 g S01AA01
066195 Melovem stl 5 mg/ml 100 ml QM01AC06
074492 Stesolid töflur 5 mg 100 stk N05BA01
075009 Imurel töflur 50 mg 100 stk L04AX01
098245 Synalar smyrsl 0,25 mg/g 30 g D07AC04
153507 Exemestan Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk L02BG06
154618 SmofKabiven irl 1100 kcal 986 ml B05BA10
154629 SmofKabiven irl 1600 kcal 1477 ml B05BA10
154640 SmofKabiven irl 2200 kcal 1970 ml B05BA10
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154662 SmofKabiven Elektrolytfri irl 1100 kcal 986 ml B05BA10
154673 SmofKabiven Elektrolytfri irl 1600 kcal 1477 ml B05BA10
154706 SmofKabiven Perifer irl 830 kcal 1206 ml B05BA10
154717 SmofKabiven Perifer irl 1300 kcal 1904 ml B05BA10
161870 Suboxone tungur 10 mg 28 stk N07BC51
173750 Aranesp stl 10 mcg/sp 0,4 ml B03XA02
395522 Aranesp stl 500 mcg/sp 1 ml B03XA02
398821 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 40 mg 56 stk A02BC05
405466 Cartrophen vet. stl 100 mg/ml 10 ml QM01AX90
423527 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC05
425608 Suboxone tungur 2,5 mg 28 stk N07BC51
430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03
472099 Strepsils Warm sogtfl 24 stk R02AA03
472599 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 40 mg 98 stk A02BC05
474608 Uniferon stl 200 mg/ml 100 ml QB03AC90
508921 Jevtana irþ 60 mg 15 ml L01CD04
542216 Gentamicin B. Braun irl 1 mg/ml 80 ml J01GB03
547659 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC05
573065 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 20 mg 98 stk A02BC05
579421 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 40 mg 28 stk A02BC05
586223 Gentamicin B. Braun irl 3 mg/ml 80 ml J01GB03
965767 Dicykloverin Syrup mixtúra 2 mg/ml 120 ml A03AA07
Nýskráð norrænt vörunúmer
020861 Twinhip Vet. pasta 439 mg/g 52 g QP52AF02 020861
020992 Coversyl Novum filmhtfl 5 mg 30 stk C09AA04 020992
059295 Kloramfenikol - Lyfjaver augnsm 1 % 5 g S01AA01 059295
066195 Melovem stl 5 mg/ml 100 ml QM01AC06 066195
074492 Stesolid töflur 5 mg 100 stk N05BA01 074492
075009 Imurel töflur 50 mg 100 stk L04AX01 075009
098245 Synalar smyrsl 0,25 mg/g 30 g D07AC04 098245
153507 Exemestan Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk L02BG06 153507
154618 SmofKabiven irl 1100 kcal 986 ml B05BA10 154618
154629 SmofKabiven irl 1600 kcal 1477 ml B05BA10 154629
154640 SmofKabiven irl 2200 kcal 1970 ml B05BA10 154640154640 SmofKabiven irl 2200 kcal 1970 ml B05BA10 154640
154662 SmofKabiven Elektrolytfri irl 1100 kcal 986 ml B05BA10 154662
154673 SmofKabiven Elektrolytfri irl 1600 kcal 1477 ml B05BA10 154673
154706 SmofKabiven Perifer irl 830 kcal 1206 ml B05BA10 154706
154717 SmofKabiven Perifer irl 1300 kcal 1904 ml B05BA10 154717
161870 Suboxone tungur 10 mg 28 stk N07BC51 161870
173750 Aranesp stl 10 mcg/sp 0,4 ml B03XA02 173750
395522 Aranesp stl 500 mcg/sp 1 ml B03XA02 395522
398821 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 40 mg 56 stk A02BC05 398821
405466 Cartrophen vet. stl 100 mg/ml 10 ml QM01AX90 405466
423527 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC05 423527
425608 Suboxone tungur 2,5 mg 28 stk N07BC51 425608
430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 430281
472099 Strepsils Warm sogtfl 24 stk R02AA03 472099
472599 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 40 mg 98 stk A02BC05 472599
474608 Uniferon stl 200 mg/ml 100 ml QB03AC90 474608
508921 Jevtana irþ 60 mg 15 ml L01CD04 508921
542216 Gentamicin B. Braun irl 1 mg/ml 80 ml J01GB03 542216
547659 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC05 547659
573065 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 20 mg 98 stk A02BC05 573065
579421 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 40 mg 28 stk A02BC05 579421
586223 Gentamicin B. Braun irl 3 mg/ml 80 ml J01GB03 586223
965767 Dicykloverin Syrup mixtúra 2 mg/ml 120 ml A03AA07 965767
Nýtt í viðmiðunarverðskrá
000198 Zyprexa Velotab munnd 10 mg 28 stk N05AH03 V0813
001991 Nexium sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC05 V0080
081897 Zyprexa Velotab (D.A.C.) munnd 10 mg 28 stk N05AH03 V0813
153507 Exemestan Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk L02BG06 V0575
161547 Aromasin töflur 25 mg 100 stk L02BG06 V0575
423527 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC05 V0080
430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 V0566
472599 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 40 mg 98 stk A02BC05 V0089
547659 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC05 V0084
573065 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 20 mg 98 stk A02BC05 V0087
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579421 Esomeprazole Krka (LYFIS)sh-tfl 40 mg 28 stk A02BC05 V0085
Umboðsaðili
006681 Panodil Hot skamm 500 mg 10 skamN02BE01 Icepharma hf GlaxoSmithKline ehf
010900 Corsodyl munnh 2 mg/ml 300 ml A01AB03 Icepharma hf GlaxoSmithKline ehf
010959 Corsodyl munnh 10 mg/g 50 g A01AB03 Icepharma hf GlaxoSmithKline ehf
020016 Duroferon forðatf 100 mg 100 stk B03AA07 Vistor hf GlaxoSmithKline ehf
036541 Minifom dropar 30 ml A03AX13 Vistor hf GlaxoSmithKline ehf
048744 Panodil töflur 500 mg 100 stk N02BE01 Icepharma hf GlaxoSmithKline ehf
111955 Panodil töflur 1 g 100 stk N02BE01 Icepharma hf GlaxoSmithKline ehf
155085 Leukeran töflur 2 mg 25 stk L01AA02 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
164251 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
172619 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
191403 Nezeril nefúði 0,25 mg/ml 7,5 ml R01AA05 Vistor hf GlaxoSmithKline ehf
198580 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
464164 Panodil töflur 500 mg 30 stk N02BE01 Icepharma hf GlaxoSmithKline ehf
496547 Trandate stl 5 mg/ml 20 ml C07AG01 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
496554 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
496752 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 GlaxoSmithKline ehf Aspen Europe GmbH
543744 Nezeril nefúði 0,5 mg/ml 7,5 ml R01AA05 Vistor hf GlaxoSmithKline ehf
550061 Panodil Brus freyðit 500 mg 24 stk N02BE01 Icepharma hf GlaxoSmithKline ehf
550624 Panodil Junior mixtúra 24 mg/ml 60 ml N02BE01 Icepharma hf GlaxoSmithKline ehf
550731 Panodil Junior eþ-stíll 125 mg 10 stk N02BE01 Icepharma hf GlaxoSmithKline ehf
560367 Zovir krem 50 mg/g 2 g D06BB03 Icepharma hf GlaxoSmithKline ehf
582213 Nezeril nefúði 0,1 mg/ml 7,5 ml R01AA05 Vistor hf GlaxoSmithKline ehf
Viðmiðunargjaldmiðill
011335 Lopress töflur 12,5 mg 28 stk C09CA01 IKR XEU
011369 Lopress töflur 50 mg 28 stk C09CA01 IKR XEU
011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 IKR XEU
046269 Ramil töflur 2,5 mg 100 stk C09AA05 IKR XEU
049678 Ramil töflur 5 mg 100 stk C09AA05 IKR XEU
049687 Ramil töflur 10 mg 100 stk C09AA05 IKR XEU
098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 IKR XEU
098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 IKR XEU
124727 Daren töflur 10 mg 30 stk C09AA02 IKR XEU124727 Daren töflur 10 mg 30 stk C09AA02 IKR XEU
125054 Daren töflur 10 mg 100 stk C09AA02 IKR XEU
393918 Orbenin vet. spenal 500 mg/dæl 1 stk QJ51CF02 XEU DKK
401877 Katopril töflur 25 mg 100 stk C09AA01 IKR XEU
401901 Katopril töflur 50 mg 100 stk C09AA01 IKR XEU
497289 Daren töflur 5 mg 30 stk C09AA02 IKR XEU
497297 Daren töflur 5 mg 100 stk C09AA02 IKR XEU
497313 Daren töflur 20 mg 100 stk C09AA02 IKR XEU
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